关于对2020年度共青团工作先进集体
和先进个人评选结果的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好2020年度新余学院“五四”先进个人和先进集体申报工作的通知（余学院团字〔2021〕8号）》、《2020年度二级学院共青团工作考核方案》等文件要求，学校组织评选小组对2020年度共青团工作先进集体和先进个人等各项荣誉的申报对象进行了评选，经研究，现将评选结果公示如下：
1、 2020年度共青团工作优秀单位
1. 经济管理学院
2. 建筑工程学院
3. 艺术学院
4. 体育学院
2、 “五·四”红旗团委
1.新能源科学与工程学院团委
2.机电工程学院团委
3.外国语学院团委
4.文学与传媒学院团委
5.中兴通讯信息学院团委
三、“五·四”红旗团支部
1.新能源科学与工程学院（2）  19级新能源科学与工程2班团支部
                          19级材料科学与工程2班团支部
2.机电工程学院（2）          18级电气工程及其自动化1班团支部
18级电气工程及其自动化3班团支部
3.数学与计算机学院（2）      18级计算机科学与技术3班团支部
                             19级信息与计算科学班团支部
4.建筑工程学院（1）          19级工程造价3班团支部
5.文学与传媒学院(1)          18级汉语言文学1班团支部
6.外国语学院(1)              19级商务英语1班团支部
7.经济管理学院（2）          19级经济统计班团支部
                             20级电子商务1班团支部
8.公共卫生与健康学院（1）    19级健康服务与管理班团支部
9.艺术学院（2）              20级学前教育班团支部
                             20级视觉传达班团支部
10.体育学院（1）             19级体育教育2班团支部
11.中兴通讯信息学院（1）     19级通信工程班团支部
四、优秀团支部书记
1.曾晋禄    新能源科学与工程学院18级新能源科学与工程2班团支部
2.赖俊康    新能源科学与工程学院19级材料科学与工程2班团支部
3.韩  奕    机电工程学院19级电气工程及其自动化3班团支部
4.郑丽娟    数学与计算机学院18级数学与应用数学1班团支部
5.应晨炜    建筑工程学院19级土木工程1班团支部
6.巫艳芳    文学与传媒学院18级汉语言2班团支部
7.杨娜思    外国语学院19级商务英语2班团支部
8.马梦露    经济管理学院18级市场营销2班团支部
9.田莹莹    公共卫生与健康学院18级护理学2班团支部
10.刘心烨   艺术学院18级学前教育1班团支部
11.张  权    体育学院18级社会体育指导与管理1班团支部
五、最佳主题团日活动
1.机电工程学院19级电气工程及其自动化1班团支部“学全会精神，做时代先锋”主题团日活动
2.数学与计算机学院19级信息与计算科学团支部“红色走读学习与分享”主题团日活动
3.建筑工程学院20级工程造价2班团支部“致敬抗美援朝，争做时代新人”主题团日活动
4.文学与传媒学院19级网络与新媒体班团支部“百年风华正年少，网新携手筑理想”主题团日活动
5.外国语学院20级英语1班团支部“我的班级，我的团支部”主题团日活动
6.经济管理学院18级电子商务1班团支部“凝聚青春力量，齐心共战疫情”主题团日活动
7.经济管理学院20级电子商务1班团支部“凝心聚力学党史，砥砺前行强党性”主题团日活动
8.公共卫生与健康学院2019级护理学2班团支部“学习雷锋月，健康教育行”主题团日活动
9.艺术学院19级学前教育班团支部“国耻永不忘，吾辈当自强”主题团日活动
10.中兴通讯信息学院2020级电子信息工程2班团支部“共忆峥嵘岁月，激情永不褪色”主题团日活动
六、优秀共青团干部
新能源科学与工程学院（12人）
曾晋禄  李琰灵  刘洪宇  吴鹏骏  谢水秀  朱 骅  赖俊康  雷家丽   刘  钰  孙昌智  张美龙  陈廷华
机电工程学院（13人）
侯  亮  赵  斌  刘可欣  裴光耀  廖海龙  张雨欣  孙思远   陈姗姗  罗  翔  韩  奕  叶易宵  徐辉平  王怡婷
数学与计算机学院（18人）
张玄豹  李  昕  叶佳宁  黄  河  陈俊沪  张  静  刘  鸿    熊  露  李伟娜  黄冠中  刘新宇  刘圣浩  时琴琴  王有明刘佳麟  丁萍萍  马恩典   陈  乐
建筑工程学院（6人）
李芷琦  游小龙  姚紫盈  马欣洁  罗俊涛  程佳慧
文学与传媒学院（12人）
张锐莹  陈  淅  钟  均  王  珍  黄玉瑶  黄明云  涂佳欣
李妮蔓  杨云鑫  何  俊  白  鹭  缪庆琳
外国语学院（10人）
李洋洋  陈桂妹  熊依婧  周麟坪  苏剑红  彭成振  朱琪琪  应宗其  古东菊
经济与管理学院（13人）
陈桂花  马梦露  刘席优  郭小平  陈  龙  李荣华  方琳星  杨  洋  刘婌娟  谢禹婷   万水梦  高庆庆  李华青
公共卫生与健康学院（9人）
黄  菲  杨  瑞  黄琪晶  郭立春  李  然  林彰裕  刘  凯    于  美  杜雨晴
艺术学院（9人）
刘心烨  陈甜甜  王  璇  丁  婧  黄艳红  乔海伟  胡柯鑫  汪  鑫  廖灿华
体育学院（5人）
杨  梅  田先旺  应雪芬  张舒悦  张瑜杰
中兴通讯学院（7人）
彭  勇  程全义  杨天偿  邵  祥  吴启蒙  廖艺雯  孙仲雨
七、优秀共青团员
新能源科学与工程学院（24人）
廖星宇  包  兴  李  航  李永强  孙依婷  袁子龙  余健鑫  余维新  周乐乐  周依洁  祝紫薇   张  媛  撒晨欣  王美彤
赖  晨  饶丽红  苏培源  李思勇   张霄雨  纪红凯  蓝  亮 苏紫怡  毛忙忙  钟美慧
机电工程学院（23人）
李诚浩  吴泽宇  宋  旖  郭圣书  吴松柏  王文燕  廖  凡  杭垒明  蔡国生  罗  羿  许辉平  谢淑萍  曾小华  袁  俊  吕俊轩  吴玲琪  欧阳丽萍  陈立文  陈  玮  江志豪 冯圣翔 熊  颖  徐嘉敏
数学与计算机学院（31人）
张  峰  刘宏伟  夏凯霞  彭宇昕  李  加  肖灵勇  陈文玲  明良学  邱  爽  吴迎亚  游红艳  黄玉梅  赵  辉  王沙沙  肖裕萍  彭  星  周  婷  刘佳麟  谢海东  杨  飘  杨彩琴  许彩玲  黄喧喧  李嘉斌  王祈卿  黄一玲  李玉阁  左幸欣  冷  芸  曾金海  杨  毅
建筑工程学院（16人）
王莹莹  骆  雯  吴子辰  何俊龙  邹重振  姚周颖  朱芙瑶  轸晗雨  杜鑫山  龙春晓  李欣雅  徐文涛   熊冰锋  张顺玺
郝 婷   龚菲菲
文学与传媒学院（19人）
熊  洁  刘雁容  郭  薇  杨晓婕  莫明月  谭海鱼  张  朵
钟子薇  黄思怡  叶诗慧  乐佳欣  刘梦婷  程新颖  龚名燕
顾定霞  刘嘉美  张  海  陈佳璐  郝家蒙
外国语学院（16人）
肖晓翠  陈丽萍  王  月  何  莹  严俊辉  周伟琪  谢  婷
陈  宇  钟  群  陈莹莹  黄潘婷  刘 微   周梦洁  廖玮珍
董小璐  王  艳
经济与管理学院（24人）
方庆意  刘小山  陈祖瑶  谭晓倩  杨巧巧  张 琳  陆丹娇  谭洪刚   廖  瑜  胡宇辉  吴宇昕  杨  洁  赵晨梦  陈赞琪
闻陈梦璐  童秀云  周  湘  苏慰慰  余凯文  邹家德  黄思宇
刘飞腾   孙圣雯  高  迈
公共卫生与健康学院（18人）
黄思懿  林迎迎  方  娜  刘河衫  邓咏旗  李  佳  曾欢欢  吴小梅  徐思敏  罗海琴  姚桂梅   李少辉  崔雨欣  张嘉慧
徐广龙  刘生生  彭广玲  张秋真
艺术学院（19人）
姜嘉雯  关  阳  卢  榕  王伟容  张芳芳  张露伟  陈  彬
陈  煜  付文静  梁淯姿  王晶晶  尹钰婕  张良文  苏勇华
袁文锦  张婷婷  王小花  刘雨欣  付苑琪
体育学院（12人）
陈  奥  牛家睦  杨朝武  王  浩  钟雨菲  张志强  周思帆  谢  忱  程祥磊   邓佳美  王路妹  马江龙
中兴通讯信息学院	(17人)
方志强  熊晚霞  占叶之  严  聪  张馨方  王  锟  吕俊毅
胡振波  李燕玲  钱玉凤  易  鑫  刘  鑫  熊智鹏  程海航
郑龙峰  杨  杰  王占杰

公示时间：2021年4月25日-4月29日。
公示期间，如有异议，请实名以书面或邮件形式向校团委办公室反映。
联系电话：15180058275
Email:xyxytw121@163.com

                                 共青团新余学院委员会
2021年4月25日

1